Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2025, Processo nº 012/2025, Edital nº 012/2025, Objeto

Aquisição de 1 (um) caminhão zero km com fabricação 2025, motor diesel, 6 cilindros, sistema de

tração 4x2, potência mínima de 255cv, pneus dianteiros e traseiros sem câmara, câmbio manual

com no mínimo 6 marchas à frente e 01 à ré, direção hidráulica, ar condicionado, freio motor, freio

ABS + EBD + ATC + HSA + ESC, com equipamentos obrigatórios de segurança, PBT mínimo de

16.000kg, capacidade mínima do tanque de combustível de 275 litros, tacógrafo, cabine avançada

estampada em aço, entre eixos de, no mínimo, 4.800mm, compatível para receber equipamento

combinado para hidrojateamento de alta pressão e sucção a vácuo, do Saneamento Ambiental de

Águas de Lindóia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

Referência, Anexo IV deste Edital, empresa vencedora: MERCALF DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ

nº 04.807.924/0001-55, Inscrição Estadual nº 671.204.110.115, com sede na Rua Julia Maria

Galieta, nº 679 - Bairro Nova Terra, CEP: 13.179-040, município de Sumaré Estado de São Paulo,

E-mail: vendasagoverno@mercalf.com.br, vencedora do item pelo valor total de R$ 447.000,00

(quatrocentos e quarenta e sete mil reais).

              Determino a convocação da empresa vencedora para a assinatura do contrato.

      Publique-se

Águas de Lindóia, 14 de julho de 2025

_________________________________
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente